điểm cổng đền thờ Nguyễn Trãi 59,5 01 40 40 

9 Quầy dịch vụ Cẩm Giàng 162 01 10 10 

10 Khu Camping Côn Sơn 500 01 50 50 

Tổng cộng    1.241.5 

3.2. Chất lượng: Thời gian cho thuê 05 năm; Thời gian thanh toán phí 01 
năm/lần; 

4. Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.241.500.000 đồng/năm (Bằng 
chữ: Một tỷ hai trăm bốn mươi mốt triệu, năm trăm nghìn đồng) 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản bao gồm các tiêu 
chí (theo Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư Pháp - Theo phụ 
lục đính kèm thông báo này) 

4. Cách thức lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản 

- Việc lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được thực hiện trên cơ sở